

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4367 Oliwier Kanclerz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4367 Oliwier Kanclerz**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Oliwier przyszedł na świat w marcu 2017 roku. Widzieliśmy, że chłopczyk nie rozwija się prawidłowo. Już na pierwszy rzut oka dostrzec można było liczne problemy i dolegliwości, które uniemożliwiały mu prawidłowe poznawanie świata. Minęło wiele czasu, zanim poznaliśmy wyjaśnienie przyczyn trudności chłopca. W 2023 roku, po ponad dwuletniej diagnostyce, usłyszeliśmy rozpoznanie zaburzeń ze spektrum autyzmu.

Oliwier za niedługo obchodzić będzie swoje siódme urodziny i w dalszym ciągu potrzebuje naszej ciągłej opieki i wsparcia w każdej czynności. Syn wciąż nie zgłasza swoich potrzeb, nie jest na tyle samodzielny i zaradny jak jego rówieśnicy. Stwierdzono u niego również wysoką nadwzroczność, zeza rozbieżnego oraz astygmatyzm. Kilka miesięcy temu przeszedł operację korekcji zeza w jednym oku. Jest pod stałą kontrolą okulisty, psychiatry i psychologa. W ramach wczesnego wspomagania rozwoju uczęszcza na zajęcia z tyflopedagogiem, terapię integracji sensorycznej oraz psychoterapię. W najbliższej przyszłości czeka nas zabieg stomatologiczny w znieczuleniu oraz dodatkowe badania metaboliczne i genetyczne. Ofiarowane przez Was fundusze pragniemy gromadzić na turnusy rehabilitacyjne, wizyty lekarskie oraz dalszą diagnostykę. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, może okazać się kluczowy w trudnej walce Oliwiera o piękne życie!

Prosimy o pomoc, a za każdą złotówkę wsparcia, serdecznie dziękujemy!  
Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w dot.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szacunkowy 1,5% <b>4367 OLIWIER KANCLERZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	